Agiomela, ἀγιόν, ανθα, mala sylvestris. Dioscor.

Agiomorphus, qui agresti est aspectu. ¶

Agripæta, ἀγριμόνη. Qui petunt ex agrorum divisione portionem, quæ viritim dabatur. Cic. ad Attic. Servulos autem dicere eum, & agripetas eiectos à Brutotiis.

Agrosus, Varro lib. 4. de Ling. Latina, agrosum hominem dixit, pro agris abundante, & locuplete, ut arbitror, quemadmodum dicitur pecuniosus. Si ab agro, inquit, ad agrosum hominem venero, & agricultam, non aberraro.

Ageraton, ἀγριότης, herba est ad duorum palmorum altitudinem crescens, similis Origano, florem ferens bullis auricis non absimilem: ita dicta, quod non facile marcescat. Vide Plin. lib. 24. cap. 4. De Agerato tamen inter authores non satis convenient.

Ageratus, ἀγριότης, lapis est quo coriarii olim utebantur in poliendis coriis: cuius loco hodie utuntur massa vitri. Meminit huius lapidis Gal. lib. 9. simpl.

Agerochus, filius fuit Nelei, ex Chloride uxore, ut est apud Homerum lib. 11. Iliad.

Agerona, Deæ cujusdam nomen erat apud Romanos ab agendo dicta, quod industriae præsidere putabatur. Sicut contrà, Murcia socordia Dea credebat.

Agesander, ἀγεσάνδρη, insignis statuarius fuit ex Rhodo insula, qui unum cum Polydoro & Athenodoro, Laocoontem marmoreum fecit in domo Titi Vespasiani Imperatoris, omnium artificum opera longo intervallo superantem. Vide Plin. lib. 36. cap. 5.

Agesias, ἀγεσία, Cyrenaicus philosophus, cui à Ptolemæo Philosophia professione fuit interdictum, quod animæ immortalitatem docens multos ad sponte mortem compelleret, ut Cleombroto Ambraciota accidit. Cic. in Tusc. lib. 1. Hic ab aliis Hegesius appellatur.

Agesidamas, ἀγεσίδαμη, Locrensis Epizephyrius nobilis Olympionices, in quem pugilat vincentem Pindarus hymnum cecinit.

Agesilaus, ἀγεσίλαος, Lacedæmonius, Archidami filius, qui post mortem Agidis fratris sui Rex constitutus, Tissaphernum in Asia, qui principatum tenebat inter Persas, vicit, & Athenienses & Bœotios apud Coroneam urbem Peloponnesi. Brevi statura corporis, & altero pede claudus fuit, sed rara virtute præditus. Vitam eius vide apud Plutarch.

Agesinates, Galliæ populi sunt, Pictonibus vicini. Plin. lib. 4. cap. 19.

Agesipolis, ἀγεσίπολις, Lacedæmoniorum dux, qui speciosam sepius Victoriam ab Argivis retulit. Vide Xenophontem rerum Græcarum lib. 4.

Agæsis, adverbium excitandi: compositum ex particula sis, pro si vis, quæ verbis imperativi modi apud veteres addebat, ἀγε δη, ἀγε δη. Lucretius lib. 1.

Nunc agæsis, quoniam docui nil posse creari

De nihilo.

Aggaudeo verbum, quod impensè gaudere explicabis. Vsurpat idem Venerabilis Petrus epist. 16.